Cuenta Publica 2016
Nombre del ente Publico: La Avispa Museo Interactivo, Establecimiento Publico de Bienestar Social
Endeudamiento Neto
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2016

Contratacién/Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
A B C=A-B
Creditos Bancarios

Identificacion de Crédito o Instrumento

NOTA: NO APLICA ESTE FORMATO.
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Total Créditos Bancarios 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 0 0 )
NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE QUIEN NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE QUIEN ELABORA:
AUTORIZA:

L.C. CONSTANTINO RAMIREZ SANCHEZ

JEFE DEL DEPTO. DE RECURSOS FINANCIEROS
LIC. JUVENAL POBLETE VELAZQUEZ

DIRECTOR GENERAL



